各 位

平成１８年１２月１９日

会 社 名 株式会社スクウェア・エニックス

代 表 者 名 代表取締役社長  和 田 洋 一

(コード番号 9684 東証第一部)

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長  佐 々 木 通 博

(TEL. 03-5333-1555)

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当該株主より大量保有報告書（変更報告書）が平成１８年１２月１９日付で提出されたた

め、当社は、平成１８年１２月１９日付のその異動を確認いたしました。

２．当該株主の名称等

（１）名 称 宮本雅史

（２）本店所在地または住所 東京都目黒区

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

所 有 株 式 数

（ 議 決 権 の 数 ）

総株主の議決権の

数 に 対 す る 割 合
大 株 主 順 位

異 動 前

（平成 18 年 12 月 18 日現在）

11,062,996 株

（110,629 個）
10.10％ 第２位

異 動 後

（平成 18 年 12 月 19 日現在）

10,932,996 株

（109,329 個）
9.98％ 第２位

※ 「総株主の議決権の数に対する割合」、「大株主順位」欄は、平成 18 年 9 月末現在の総株主の議決

権の個数 1,095,058 個および株主名簿を基準として計算しております。

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    1,244,308 株

(平成 18 年 9 月末現在)

平成 18 年 9 月末現在の発行済株式総数  110,750,108 株

４．今後の見通し

 大量保有報告書によれば、保有目的は、旧スクウェアの創設者でもあり、今後もスクウェア・

エニックスの経営安定のため継続保有と記載されております。

以   上